



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BOI, ROSENGÅRDCENTRET APS
LINDEVEJ 60, DALUM, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. februar 2019

Claus Ørtoft Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BOI, ROSENGÅRDCENTRET ApS Lindevej 60 Dalum 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 32 84 11 20 Stiftet: 14. april 2010 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Claus Ørtoft Rasmussen Karina Gerrild Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailhandel med bøger og papirvarer samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har solgt sin aktivitet pr. 1/3 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er afsluttet med et overskud på 3.442 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.305.360	3.200.673
Personaleomkostninger.....	1	-1.150.305	-2.338.822
Af- og nedskrivninger.....		-21.474	-216.102
DRIFTSRESULTAT		4.133.581	645.749
Andre finansielle indtægter.....		16	101
Andre finansielle omkostninger.....	2	-45.904	-64.077
RESULTAT FØR SKAT		4.087.693	581.773
Skat af årets resultat.....		-165.398	0
ÅRETS RESULTAT		3.922.295	581.773
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.922.295	581.773
I ALT		3.922.295	581.773

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	4.754
Indretning af lejede lokaler.....		0	103.670
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	108.424
Andre værdipapirer.....		15.125	111.736
Lejede depositum.....		0	527.904
Finansielle anlægsaktiver.....	4	15.125	639.640
ANLÆGSAKTIVER.....		15.125	748.064
Varelager.....		0	2.418.024
Varebeholdninger.....		0	2.418.024
Tilgodehavender fra salg.....		0	21.599
Andre tilgodehavender.....		2.854.988	84.299
Tilgodehavender.....		2.854.988	105.898
Likvider.....		0	2.211.812
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.854.988	4.735.734
AKTIVER.....		2.870.113	5.483.798

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		989.170	-2.933.125
EGENKAPITAL.....	5	1.114.170	-2.808.125
Modtagne forudbetalinger.....		0	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.594	1.204.836
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.570.537	6.282.013
Selskabsskat.....		165.398	0
Anden gæld.....		16.414	804.994
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.755.943	8.291.923
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.755.943	8.291.923
PASSIVER.....		2.870.113	5.483.798
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2016/17: 7)			
Løn og gager.....	946.165	2.043.044	
Pensioner.....	138.774	187.853	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.625	32.127	
Andre personaleomkostninger.....	41.741	75.798	
	1.150.305	2.338.822	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	45.904	64.077	
	45.904	64.077	
 Materielle anlægsaktiver			 3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2017.....	1.595.795	381.945	
Tilgang.....	67.874	0	
Afgang.....	-1.663.669	-381.945	
Kostpris 30. september 2018.....	0	0	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....	1.591.041	278.275	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.596.289	-294.190	
Årets afskrivninger	5.248	15.915	
Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....	0	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
	Andre værdipapirer	Lejededpositum	
Kostpris 1. oktober 2017.....	111.736	527.904	
Afgang.....	-96.611	-527.904	
Kostpris 30. september 2018.....	15.125	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....	15.125	0	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2017.....	125.000	-2.933.125	-2.808.125	
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.922.295	3.922.295	
Egenkapital 30. september 2018.....	125.000	989.170	1.114.170	
Eventualposter mv.				6
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KCR Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Nærtstående parter				7
Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:				
Modervirksomhed KCR Invest ApS samt søstervirksomhederne KGR Event ApS, BOI, Odense City ApS samt Bog & Idé, Odense Centrum ApS.				
Transaktioner med nærtstående parter				
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.				
